E A D E M L A T I N E,

Francisco Philelpho interprete.

Viri amici ac socii, nulla vos admiratio capiat quod ad me s̄pēnumero conuocemini. Res enim præsentes quia nouæ sunt nobis, hæ magna ex parte minus sunt ordinatae. Quæcunque autem ordine careant, hæc necessariò molestiam afferunt semper, donec loco suo fuerint constituta. Sunt nunc nobis multæ captæ pecuniae, præterea viri quoque: sed quoniam neque nos scimus quæ harum rerum sint cuiusque nostrum, nec etiam hi nouere quis eorum singillatim herus sit, videre licet non multos eorum fungi officio, sed dubitantes quid faciendum sit ferè omnes. Ergo ne itares habeant, ista definite: & qui cepit tabernaculum in quo satis sit & esculentorum & poculentorum, & ministrorum, & stratorum, & vestis, aliarumque rerum cum quibus commode habitatur tabernaculum militare, h̄ic sanè aliud nihil addendum est, quām ut norit is qui cepit, horum esse habendam curam perinde atque de rebus propriis: qui verò in ea incidit tabernacula quæ rei cuiusquam indigent, hisce vos quod deest supplete diligēter. Nec sum inscius superiuacanea fore permulta: plura enim omnia quām pro nostra multitudine habebant hostes. Venerunt autem ad me & Assyrii regis & aliorum potentatuum quæstores, qui dicerēt aurum esse apud se signatum, tributa quædam narrantes. Quare hæc omnia proclamate ad vos deferant vbi sederitis, metūmque illi addite qui iussa non fecerit. Vos præterea tribuite quod ceperitis, equiti quidem duoplum, pediti verò simplum, ut habeatis si quo egebitis, & quo etiam aliquid ematis. Forum castrensi proclamate iam neminem inferre iniuriam, & ut caupones atque mercatores vendant quod singulis est venale: & hæc sanè vbi vendiderint, alia aduehere, quod castra nobis incolantur. Atque hæc quidem ii continuò proclamabant. Medi autem & Hyrcanii ita dixerunt, Et quónam modo nos sine te ac tuis hæc distribuamus? Atque Cyrus item hæc eorum verba ita exceptit, Nū enim, o viri, ita ipsi sentitis, ut quicquid agédu fuerit, omnibus rebus interesse nos omnes oporteat: neque satis ego futurus sim vobis agens pro vobis quicquid opus fuerit, neque vos ipsi pro nobis? Et quo pacto aliter habeamus plus laboris, ac minus efficiamus, quām ita? At videte vos, nos enim custodiuiimus hæc vobis, & à nobis vos creditis esse bene custodita: vos itidem distribuite, & nos credemus bene à vobis esse distributa: atque aliis item in rebus nos boni aliquid enitemur agere in commune. Videtis enim nunc primùm quot adsint nobis equi: alii etiam adducuntur: quos si otiosos esse permittemus, nulli nobis vsui sunt futuri, quin molestiæ potius nobis erunt propter eorum curam. Quod si equites iis imposuerimus, simul & negotiis liberabimur, & nobis ipsis vires addemus. Quare si alios habetis quibus istos detis, quibuscum, si opus fuerit, discriminem ineatis libentius quām nobiscum, in illos distribuite: sin maximè nos habere vultis vobis subsidiarios, nobis eos date. Et enim quū modo sine nobis fugādo dimicabatis, magno nobis eratis metui neqaid aduersi pateremini: fecistisque nos sanè pudere plurimum, quod non ibi vbi eratis, adesse-